使 用 印 鑑 変 更 届

                      届出年月日　　令和　　年　　月　　日
（一財）札幌市住宅管理公社 理事長　様
所在地
商号又は名称
　　　　代表者　　　　   　   　          ㊞

[bookmark: _GoBack] 　下記のとおり使用印鑑を変更します。

	新
	旧

注）１　入札書、契約書等の契約にあたって使用する印鑑を押印して下さい。
２　契約締結権限を委任する場合は、受任者の使用印を押印して下さい。
３　印影が鮮明になるように押印してください。
※　この様式によりがたいときは別の様式を使用することができる。